

Uluslararası Hemşireler Konseyi: Pandemi

Uluslararası Hemşireler Konseyi (ICN), 44 ülkede 1.500 hemşirenin COVID-19'dan öldüğünü belirtirken dünya çapında COVID-19 ilişkili sağlık çalışanı ölümlerinin 20.000'den fazla olabileceğini tahmin etmektedir.

ICN'nin yaptığı son analizler, Ağustos ayında COVID-19 nedeniyle ölen hemşire sayısının 1.097'den 1.500'e çıktığını göstermektedir. Dünyada 195 ülkenin yalnızca 44'ünden hemşireleri içeren rakamlara ulaşıldığı düşünüldüğünde, gerçek ölüm sayılarının eksik olabileceği belirtilmektedir. Ayrıca, tüm dünyada görülen vakaların yaklaşık %10'unun sağlık çalışanları arasından olduğu bildirilmektedir. Analizlerin yapıldığı hafta itibari ile dünya çapında 43 milyondan fazla vakanın bulunduğu ve bunların yaklaşık %2,6'sının yani 1,1 milyonun ölümle sonuçlandığı ifade edilmektedir.

Ayrıca "Bu salgın sırasında, Birinci Dünya Savaşı sırasında ölen hemşire sayısı kadar hemşirenin ölmüş olduğu gerçeğinin şok edici olduğu; ICN tarafından Mayıs 2020'den beri, sağlık çalışanları arasındaki enfeksiyon ve ölüm oranları hakkında standart ve sistematik veri toplanması çağrısında bulunduğu, ancak hala bu oranlar ile ilgili bir çalışmanın gerçekleşmemesinin bir skandal olduğu" bildirilmiştir. Florence Nightingale'n "Kırım savaşı sırasında topladığı veriler ve yaptığı analizlerin sağlığa yönelik riskler konusundaki anlayışımızı nasıl geliştirebildiğini, klinik uygulamaları nasıl iyileştirebildiğini, hemşireler ve sağlık çalışanlarının nasıl hayat kurtarabileceğini gösterdiği" belirtilmiştir. ICN tarafından "Karşılaştığımız zorluklar, öğrenmemiz gereken dersler ve aradığımız çözümler açısından dünya hiç bu kadar benzer olmamıştı. Örneğin, kişisel koruyucu ekipmanların sınırların ötesine taşınması konusunda, hükümetlerin gümrük ve kontrol konularında birlikte çalışması, yine pandemi için bir aşu geliştirildiğinde, bunun sadece ödeme gücü olanlara değil, ihtiyacı olan herkese ulaştırmak için tüm ülkelerin işbirliği yapması gerekliliği" şeklinde ifade edilmiştir.

Catton tarafından "Hemşireler COVID salgınından sonrada karşılaşacağımız her olayda önemli rol oynayacak. Deneyimlerimiz ve sahip olduğumuz veriler, geleceğin sağlık sistemlerini etkilemek için kullanmamız gereken çok güçlü bir sese sahip olduğumuzu gösteriyor" ifadesinde bulunmuştur.

Avrupa'da bazı hemşireler tarafından salgının ele alınma şekli ile ilgili düzenlenen gösterilere ilişkin raporları yorumlayan Catton, "Salgın ile ilgili geldiğimiz noktaya şaşırmadım. Çünkü bu salgına; yatırım eksiklikleri, altı milyon hemşire eksiği ve bazı hükümetlerin salgın ile ilgili düzenlemelere yanıt vermedeki yavaşlığı nedeniyle çok kötü hazırlandık. Bu salgın gelecek için büyük bir ders oldu. Salgın bittiğinde, sağlık sistemlerimize ve sağlık çalışanlarımıza çok daha fazla yatırım yapmamız gerektiğini gördük. Hemşireler hazırlıksız oldukları için, ama aynı zamanda destekten yoksun oldukları için kızgınlar. Sıcak sözlerden gerçek eyleme geçmemiz gerekiyor, çünkü hiçbirimiz bununla başa çıkamayacağız. Sağlık çalışanlarımız ve hemşirelerimiz çalışmaya ve hepimize bakmaya devam etmez ise ekonomimiz düzelmeyecek." ifadesinde bulunmuştur.